ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

PODER LEGISLATIVO

 1

REQUERIMENTO Nº 112/2024

Sra. Presidente
Senhores (a) Vereadores

A Vereadora CLÉONICE BRITO, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, REQUER, após a aprovação pelo soberano
plenário desta Casa de Leis, que o Senhor Prefeito Municipal determine o
cumprimento da Lei Municipal que autoriza a realização de exames
oftalmológicos e distribuição de óculos de grau para os alunos da rede municipal
de ensino.

Sala das Sessões, aos 28 de novembro de 2024.

CLÉONICE BRITO
Vereadora

N
º

P
R

O
C

.:
00

02
3

-
R

E
Q

 1
12

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

.ª
 C

le
on

ic
e

B
rit

o
da

 S
ilv

a

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//s
an

ta
na

do
ar

ag
ua

ia
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

5D
2B

79
7D

26
96

B
76

89
95

96
A

A
41

01
8A

18
F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

00
39